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Oli syksy 1939 Kuolemajär-
ven pitäjässä, 900 asukkaan 
Seivästön kylässä.

Sodan uhka oli ollut ilmassa 
koko syksyn ajan, mutta ihmiset 
eivät olleet osanneet kuvitella, 
että sota tulisi viemään heiltä 
kodin ja koko kotiseudun. Tämä 
mahdollisuus alkoi muuttua 
todeksi, kun pari päivää ennen 
sodan syttymistä käytiin laitta-
massa sytykkeet talojen ovien 
pieliin tarkoituksena polttaa 
kylä evakkoon lähtiessä. Muu-
risen perheen vanhin poika, ii-
vari, oli Seivästön majakalla, ja 
tuli sieltä sanomaan, että seu-
raavana päivänä kello 5 aamulla 
on kaikkien oltava tien varressa 
valmiina lähtöön. oiva Muu-
rinen lähti kaverinsa kanssa 
juoksemalla Konnulle 5 km pää-
hän viemään tätä sanaa. impi 
Muurinen alkoi leipoa leipää 
ja paistaa lihaa ruuaksi evak-
komatkalle. Onneksi syksyllä 
oli teurastettu iso sika, joka oli 
tynnyrissä suolassa.

Impi 19-v, ja niklaus-isä ( s. 
1887), jäivät vielä pakkaamaan 
tavaroita rekeen, kun Iivari 26-
v, lähti rintamalle ja pojat Rei-
no 17-v, viljo 15-v, Oiva 13-v 
ja uuno 12-v, sekä serkkupoi-
ka Paavo lähtivät evakkoon 
1.12.1939. Muurisen perheen 
äiti oli kuollut muutama vuo-
si sitten. Ensin pojat menivät 
linja-autolla Kuolemajärven 
asemalle, ja siitä junalla Maks-
lahteen. Oiva muistaa, että 
matkalla oli ilmahälytyksiä ja 
junaa kohti ammuttiin koneki-
vääreillä. Matkustajien piti juos-
ta metsään suojaan. Matkalla 
oli vanhuksia ja lapsia, joista 
kaikki eivät päässeet pakene-
maan, vaan tulivat ammutuiksi. 
Matka jatkui yöllä puulastissa 
olevalla proomulla yli Viipurin-
lahden Turkin saareen. Viipuria 
pommitettiin, joten sen kautta 
menevää tietä ei voinut kulkea. 
Tällä ”laivamatkalla” sattui va-
hinko, jossa Paavo-serkku puto-
si jäiseen veteen. Hän vilustui ja 
sai keuhkokuumeen, jonka takia 
kuoli myöhemmin Urjalassa. 

”Laivamatka” päättyi Säkki-
järvelle, Lavolan kylään, Turkki-
nimiseen taloon, jossa kului 
pari viikkoa odotellen, mitä 
seuraavaksi tapahtuu. Odotel-
lessa tehtiin talon töitä. Isäntä 
oli kova patistelemaan työnte-
koon. Lotat huolehtivat muoni-
tuksesta tarjoillen muun muas-
sa kauravelliä.

Impi ja Niklaus lähtivät Sei-

västöltä pari päivää myöhem-
min eli 3.12.1939. Niklaus lähti 
hevosella täyteen pakatun reen 
kanssa Kuolemajärvelle. Siellä 
hevonen otettiin sotatoimiin, 
ja Niklaus joutui jättämään reen 
tavaroineen asemalle. Hän pää-
si jatkamaan matkaa jonkun toi-
sen hevosen kyydissä ja päätyi 
lopulta Humppilan kautta Urja-
laan. Oiva arvelee, että isä olisi 
voinut saada pitää hevosen, jos 
perhe olisi ollut reen kyydissä; 
pelkät tavarat pystyttiin mää-
räämään jätettäväksi asemalle. 
Impi lähti muiden kyläläisten 
kanssa linja-autolla. Hän kulki 
saman reitin kuin veljensä pari 
päivää aiemmin ja löysi heidät 
sitten Säkkijärveltä. Impillä 
oli tavaraa vain se, minkä hän 
pystyi laukussaan kantamaan. 
Impi ei oikein muista lähdön 
tunnelmia. Kaikki olivat ikään 
kuin sokissa ja toimivat niin kuin 
ohjeet oli annettu. Kaikilla oli 
sama kohtalo: kukaan ei tiennyt 
tulevasta mitään, eikä osannut 
ajatella sen kummemmin, ettei 
paluuta enää olisi. Nuorempi-
en veljesten mielestä evakkoon 
lähtö tuntui seikkailulta; mutta 
Viljo vanhimpana oli ymmärtä-
nyt tilanteen kauheuden ja itke-
nyt kovasti lähtiessään. Reino ja 
Oiva muistavat Kuolemajärven 
asemalla olleen suuren säkil-
lisen rinkeleitä, joita sai ottaa 
niin monta kuin jaksoi syödä. 
Rinkelit olivat olleet harvinaista 
herkkua kotona arkioloissa, ja 
ehkä ne sen takia ovat jääneet 
mieleen.

Sisarukset tapasivat toisensa 
siis Säkkijärvellä. Isästä he eivät 
tienneet mitään. 

Säkkijärveltä evakkomatka 
jatkui hevosella Pulsan asemal-
le, jossa oli paljon härkävaunuja 
ja myös evakoita. Säkkijärvisten 
ei tarvinnut vielä silloin lähteä, 
vain evakkomatkalaiset jatkoi-
vat matkaansa. Matka jatkui 
taas öisin, sillä päivisin juna oli 
”pysäkillä”. Kaiken aikaa sota 
oli täydessä käynnissä. Pommi-
koneet lensivät ja sodan äänet 
kuuluivat, mutta kukaan ei muis-
ta, että olisi erityisesti osannut 
pelätä tai että olisi tuntenut 
olevansa vaarassa.

Sisarukset saapuivat Urjalaan 
vähän ennen joulua tilantee-
seen, jossa ”karjalainen kansa 
seisoi huutokaupassa”. Impin 
mukaan hänen porukallaan ei 
juuri ollut kysyntää - koostui-
han se alle 20-vuotiaasta tytös-
tä ja viidestä nuoresta pojasta! 
Tämä porukka pääsi kuitenkin 

muurisen perheen evakkoretki

Nuutajärven kartanon Kinola-
nimiselle sivutilalle, jossa siel-
läkin oli 70 lehmää. Päätilalla 
oli 200-päinen karja. Kaikki 
asuivat samassa huoneessa, 
jossa Oivan muistin mukaan oli 
kylmä. Aamuisin nurkat olivat 
kuurassa, kun ulkona oli kova 
pakkanen. Täällä Paavo-serkku 
menehtyi. Nälkä vaivasi evakko-
retkeläisiä, ja talon isäntä lupasi 
hakea karjakeittiöstä maitoa. 
Mutta millä olisi hakenut, kun 
ei ollut minkäänlaista astiaa. 
Impi muistaa, että Nuutajärven 
lasitehtaalta saivat työntekijät 
ilmaiseksi sekunda-lasitavaraa 
ja siten koottua jotain astioita 
itselleen. Kattilakin löytyi jos-
tain ruuanlaittoa varten.

Niklaus löysi perheensä Urja-
lasta joulun jälkeen. Hän pääsi ti-
lalle navettamieheksi rintamalle 
lähteneen työntekijän paikalle. 
Impi oli myös kartanon töissä, 
muun muassa peltotöissä. Hän 
sai tietysti samaa palkkaa kuin 
kartanon kaikki työläiset. Oiva 
muistaa ajaneensa yhden kesän 
heinäseipäitä ja olleensa syksyn 
ruumenen otossa. Reino kertoo 
kaikkien poikien olleen myö-
hemmin siirtopoikain työpal-
veluleirillä. Uuno kävi Urjalassa 
kansakoulun loppuun, ja Oiva 

kävi rippikoulun. Iivari kävi siellä 
lomillaan, kun oli saanut kuulla 
perheensä olinpaikan. Urjalassa 
kului yksi ja puoli vuotta. Perhe 
kuuli uutisia radiosta ja lehdistä. 
Vaikka tuli välirauha, Seivästölle 
ei palattu – se oli menetetty.

Niklaus etsi perheelleen taloa, 
jonne asettua asumaan. Siirto-
tilojen joukosta ei löytynyt so-
pivaa. Pohjanmaalla Oulaisissa 
oli tuttu mies, Rosenqvist, joka 
kertoi siellä ja Pyhäjoella olevan 
maapaikan myytävänä. Niklaus 
lähti antti-veljensä kanssa 
katsomaan paikkaa tarkoituk-
senaan ostaa yhteinen tila Ou-
laisista. Kauppaa ei syntynyt 
ja Antti palasi etelään ja osti 
myöhemmin tilan Taivassalosta. 
Niklaus päätyi Pyhäjoelle Par-
halahden kylään. Niklaus lähti 
Urjalaan hakemaan perheensä ja 
tavaransa, joita Reinon muistin 
mukaan olikin kertynyt komea 
kuorma rekiä, kärryjä ja pyöriä 
myöten. Koko lasti vietiin laina-
hevosella asemalle ja pakattiin 
junaan. Perhe saapui Raahen 
asemalle 6.5.1941. Oli kylmä 
kevät ja hyytävä pohjoistuuli 
puhalsi. Seivästöllä sellaiseen 
ei oltu totuttu. Reino muistaa 
isän kysyneen, että mennään-
kö ollenkaan taloa katsomaan 

vai palataanko takaisin etelään. 
Pojat polkivat pyörillä 25 ki-
lometrin matkan, ja isä ja Impi 
tulivat linja-autolla. Tavarat toi-
mitettiin myöhemmin asemalta 
uuteen kotiin. Oiva jäi Urjalaan 
käymään rippikoulun loppuun. 
Sen jälkeen hän sai komennuk-
sen kesäksi Rantsilan pitäjän 
Sipolan kylään heinätöihin. 
Sieltä hän taas päätyi Impilah-
delle sodan jälkiä raivaamaan ja 
siivoamaan. Parhalahdelle Oiva 
tuli vasta syksyllä 1941 ja pääsi 
Puustellin Matille rengiksi. Jat-
kosota oli alkanut 9.6.1941.

Niklaus oli ostanut Parhalah-
den tilan kaikkine irtaimistoi-
neen. Kauppaan kuului myös 
3 lehmää ja nuorta karjaa, 
peltotyökaluja, siemenviljaa ja 
siemenperunoita, joten talon 
asuminen oli helppo aloittaa. 
Niklaus ja Reino ostivat Yppä-
ristä hevosen, jonka nimi oli 
Aaro. Hevonen oli toisinaan 
niin ärhäkkä, että sitä piti Rei-
non mukaan ”teiksi puhutella”. 
Impi oli emäntänä talossa. Isä 
ja pojat raivasivat lisää peltoa 
ja ostivat lisää maata huutokau-
poista. Muurisen väki sopeutui 
hyvin Parhalahden elämään, ja 
kyläläiset ottivat heidät hyvin 
vastaan. Alkuun eri murteiden 

ymmärtämisessä oli hieman 
ongelmia, varsinkin Niklauksel-
la, mutta ajan kuluessa nekin 
tasoittuivat. Ensimmäiset vuo-
det pohjanmaalla olivat säiden 
puolesta kylmiä, ja sato jäi usein 
pieneksi. Varsinkin hankalina ai-
koina isä-Niklauksella oli kova 
koti-ikävä ja hänen mielensä pa-
loi takaisin Karjalaan.

Keväällä 1943 Reino lähti Sei-
västölle katselemaan tilannet-
ta, että voisiko sinne muuttaa 
takaisin. Antti-setä ja hänen 
poikansa Toivo olivat palanneet 
sinne ja Reino pääsi heidän 
luokseen asumaan. Tilanne Sei-
västöllä oli kuitenkin rauhaton, 
kylää ammuttiin ja sota jatkui 
edelleen. Reino kirjoitti kotiin, 
ettei Seivästölle kannata tulla, 
ja että hän tulee sieltä itsekin 
pois. Sen kesän sato jäi kor-
jaamatta. Seuraavana keväänä 
takaisin palanneille tuli toista-
miseen entistä kiireempi evak-
koonlähtö.

Viljo meni armeijaan talvel-
la 1943 ja joutui sieltä jatko-
sotaan ja Lapin sotaan. Hän 
kaatui 19-vuotiaana Alatornion 
taisteluissa tarkka-ampujan luo-
tiin. Joku kyläläinen toi sanan 
Viljon kaatumisesta. Niklaus ja 
Oiva noutivat Viljon asemalta, 
kun hänet sinne junassa toimi-
tettiin.

Perhe jatkoi elämää Parhalah-
della. Niklaus kulki pyörällä La-
paluodossa Santaholman sahal-
la töissä. Oiva muistaa olleensa 
myös samassa paikassa töissä. 
Hän kertoo, että siellä tehtiin 
saksalaisille lentokentän pohjia, 
jotka sitten junalla kuljetettiin 
eteenpäin. Oiva meni armeijaan 
vuonna 1944, laivastoon Hel-
sinkiin. Uuno ja Reino tekivät 
talon töitä, Niklaus kalasti ja ka-
lansaaliit olivat todella suuret. 
Suolasiiasta ei ollut puutetta ja 
kalastamalla sai hyvin rahaakin, 
sillä saalis meni aina kaupaksi.

Kun sota loppui 1944 ja tuli 
lopullinen tieto kotiseudun 
jäämisestä rajan taakse, täytyi 
tilanteeseen vain sopeutua. 
Asetuttiin lopullisesti asumaan 
Parhalahden taloon, raken-
nettiin uusi navetta 1945 ja 
elosuoja 1946. Oiva ja Reino 
muistavat, että rakennustarvik-
keista oli suuri pula ja esimer-
kiksi pärekattonauloja ei ollut. 
Katto piti naulata pienillä tuu-
man nauloilla ja sitten tuulessa 
päreet irtosivat. Niklaus sai 

Etualalla on Toivo, Oiva  ja Reino Muurinen, Impi Teräslahti ja Heljä Muurinen. Kuva on otettu 80-luvulla 
vanhan kotitalon raunioilla Kuolemanjärvellä.
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hommattua rakennustarvikkeita 
niin sanotusta mustasta pörs-
sistä, kun hän aina kalastamassa 
ollessaan näki, milloin Raahen 
satamaan meni laivoja. Hän tiesi 
niillä olevan tavaraa, jota sai os-
taa mieluummin elintarvikkeilla 
kuin rahalla. Varsinkin voi oli 
kovaa valuuttaa. 

Reino, Oiva ja Uuno raivasi-
vat edelleen peltoa, ja he myös 
ostivat lisää maata. Uuno meni 
Helsinkiin rannikkotykistöön 
armeijaan vuonna 1947. Sen 
jälkeen hän huomasi lehti-ilmoi-
tuksesta, että Ypäjällä on talven 
kestävä seppäkoulu, jonne hän 
sitten lähti. Hänestä tuli sekä 
seppä että kengitysseppä. Hän 
kirjoitti sieltä kotiin ja pyysi et-
simään myynnissä olevaa pajak-
si sopivaa rakennusta. Jossakin 
talossa oli riihi myytävänä, se 
ostettiin ja siihen perustettiin 
paja. Töitä oli paljon, ja Uuno 
oli nopeaotteinen ja riuska ky-
läseppä. Parhaana päivänä hän 
kengitti 18 hevosta, mikä on 
paljon. Oiva oli pajalla apurina 
irrottelemassa hevosten kenkiä, 
ja välillä hän kengitti itsekin. Im-
pin mukaan Oiva oli sepän säl-

li. Hevosen kengityspalkka oli 
hauska laskutoimitus: ”penni ja 
naula ja tuplana nousee”. Kengi-
tykseen meni 32 naulaa. 

Etelässä oleviin sukulisiin ja 
Seivästöläisiin pidettiin yhteyt-
tä kirjeitse. Kyläily oli vähäistä, 
lähinnä vain hautajaisissa käyn-
tiä. Vuonna 1948 joulun jälkeen 
Niklaus oli käymässä Taivassa-
lossa Antti-veljen luona. Kun 
hän tuli sieltä kotiin, hän lähti 
heti seuraavana päivänä he-
vosella kirkonkylälle asioille ja 
myllyyn. Kun hän sai asiat toimi-
tettua ja jauhosäkit rekeen, hän 
lähti kotiin päin. Hevonen oli 
virkeä ja hyvä juoksemaan. Reki 
huilasi vauhdissa, säkit ja Nik-
laus putosivat kyydistä. Niklaus 
lähti juoksemaan hevosen pe-
rään. Hän sai vastaan tulleelta 
suntiolta  lainaksi potkukelkan, 
jolla yritti tavoittaa hevosta. 
Joku oli saanut hevosen kiinni ja 
sitonut sen puuhun, josta Nik-
laus sen löysi. Hän nosti potku-
kelkan rekeen ja lähti palaamaan 
takaisin. Tähän rekeen hän sit-
ten oli kuollut loppiaisaattona 
1949. Ilmeisesti vasta tehdyn 
matkan rasitukset ja hevosen 

perässä juokseminen saivat ai-
kaan sydänkohtauksen. Niklaus 
oli kuollessaan 63-vuotias.  Rei-
nolle tuotiin sana kuolemasta. 
Oiva ja Uuno olivat metsätöis-
sä, Reino haki heidät mukaan 
ja he lähtivät kirkolle. Niklaus 
oli viety Annalan taloon, jos-
sa ei muuta voitu, kuin todeta 
hänet kuolleeksi. Veljekset läh-
tivät ostamaan ruumisarkkua 
Osuuskaupasta ja hakemaan 
tien varteen jääneet jauhosäkit.  
Vainaja tuotiin hevosella kotiin 
jauhosäkkien kanssa samassa 
kuormassa. Arkku laitettiin sau-
nan porstuaan, koska oli jo ilta 
ja pimeä. Sauna lämmitettiin, 
koska loppiaispyhä oli tulossa. 
Veljekset saunoivat vainajan 
ollessa porstuassa. Seuraavana 
päivänä terveyssisar kävi lait-
tamassa vainajan. Arkku vietiin 
riiheen odottamaan hautajaisia, 
jotka pidettiin 14.1.1949.  Näi-
hin hautajaisiin tuli myös Etelä-
Suomessa asuvia sukulaisia. 

Isän kuoleman jälkeen Reino 
alkoi kalastaa enemmän. Hän 
rakensi Mustan nokalle ka-
lakämpän, jossa asusti välillä 
viikkojakin. Paras kalansaalis 

oli 500 kg siikaa. Rannassa oli 
kokkolalainen kalakauppias, 
joka aina osti koko saaliin, oli-
pa sitä minkä verran tahansa. 
Saaliin myynti oli aina varmaa, 
siksi kalastus oli tuottoisaa. 
Myöhemmin Reino teki töitä 
urakoitsijana kaivinkoneiden 
kanssa. Ensimmäinen kaivuri 
oli  nimeltään ”ukko-mestari”, ja 
tällä nimellä kuulemma kutsut-
tiin Reinoakin. Oli myös erilaisia 
työkone-porukoita, joissa vel-
jekset olivat osakkaina. 

Koko Muurisen väki oli ahke-
ran työihmisen maineessa ja 
he olivat toivottua väkeä erilai-
siin talkoisiin. He siis viljelivät 
maata, raivasivat peltoa, kalas-
tivat, urakoivat, olivat seppinä 
ja niin edelleen. He eivät ole 
kaivanneet takaisin Karjalaan. 
Sisarukset ovat olleet iloisia 
päästessään käymään entisellä 
kotiseudullaan, mutta koti on 
silti muotoutunut Pohjanmaal-
le. Tänne he ovat jälkeläisineen 
pikkuhiljaa juurtuneet. Karja-
laisuutta he kuitenkin kantavat 
sielussaan elämänsä loppuun 
asti.

Pyhäjoen kunta
Pyhäjoella virtaa

Valittavan henkilön tehtäviin kuuluvat rakennuttamis- ja 
työnjohtotehtävät kunnan omistamien kiinteistöjen 
ylläpidossa, peruskorjauksissa ja laajennuksissa sekä 
isännöintitehtävät kuntakonsernissa. 
Tehtäviin kuuluu myös kunnan kadunrakennus- ja 
viherrakennustöiden valvonta.
 
Toimeen valittavalta edellytetään alempaa korkeakoulu-
tutkintoa (AMK) talonrakennuksen linjalta tai aikaisem-
paa teknisen opiston insinöörin/rakennusmestarin 
tutkintoa. 
Arvostamme hyvää käytännön kokemusta alan tehtävistä, 
aktiivista otetta työhön, luotettavuutta ja hyviä vuorovai-
kutustaitoja.

Palkkaus määräytyy teknisten sopimuksen mukaan. 
Hakijat voivat esittää oman palkkatoivomuksensa. 
Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus. Tehtävässä 
sovelletaan 4 kuukauden koeaikaa.

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen tulee toimittaa 
17.5.2010 klo 16.00 mennessä os. Pyhäjoen kunnanhalli-
tus, PL 6, 86101 Pyhäjoki

Lisätietoja:
kunnanjohtaja Mauno Peltoketo, p. 044 7390 214
tekninen johtaja Pirkko Tuuttila, p. 044 7390 273
www.pyhajoki.fi

Pyhäjoki 19.4.2010
Pyhäjoen kunnanhallitus

Haemme TEKNISTÄ 
TYÖNJOHTAJA-ISÄNNÖITSIJÄÄ

Pyhäjoen kunta

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Terveempi Pohjois-Suomi / Raahen seudun 
   osahankkeen esittely
- Lastensuojelusuunnitelma 2010-2013 / Parasta 
   seutukunnan lapsille
- Pohjois-Pohjanmaan liiton perussopimuksen uusiminen
- Eron myöntäminen kunnanjohtaja Mauno Peltokedolle
- Kunnanjohtajan viran vaali

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto- ja elinkeino-osastolla perjantaina 
30.4.2010 klo 9.00 – 16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja

Valtuuston kokous pidetään tiistai-
na 27.4.2010 alkaen klo 18.00 
kunnanviraston valtuustosalissa.

Pyhäjoen kunta

Klo 12.30 Veteraanijärjestöjen seppeleenlasku
    sankarihaudoille 

Klo 13.00 Ruokailu ja veteraanijuhla 
    Jokikartanossa
    Juhlapuhe: kunnanvaltuutettu Liisa Grekula

Kyytiä tarvitsevat veteraani-ikäiset voivat ottaa 
yhteyden Pyhäjoen taksiin ma 26.4. klo 10 
mennessä puh. 437100.
    Tervetuloa
  Pyhäjoen kunta, seurakunta ja järjestöt

Veteraanijuhla ja ruokailu 
Jokikartanossa 

tiistaina 27.4. klo 13.00 

Reino, Uuno, Elli ja Oiva sylissään Erja kokoontuivat 1954 Parhalahdella kuvaan kesken työnteon.
Kari Muurinen (vas), Jarmo Teräslahti, Reino, Iivari, Oiva, Elli ja Toivo sekä lapset Erja Muurinen, Arja Kar-
sikko ja Ari Muurinen poseeraavat uuden auton edessä 1960- luvulla.

Koulujen ruokailut viikolla 17

Ma 26.04.: Lihakeitto, soppa
Ti 27.04.:  Jauhelihapihvi, kermaperunat, salaatti
Ke 28.04.: Makkarakastike, perunat, salaatti
To 29.04.: Kahdenkalankeitto, leipä, leike, 
         tuorepala
Pe 30.04.: Tortilla
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Pyhäjoki-Merijärvi leijona-
klubi on toiminut nimensä 
mukaisesti kahden kunnan 
alueella jo 33 vuotta.  Klubi 
perustettiin vuonna 1976 ja 
tavoitteena oli muodostaa 
yhteinen foorumi kotikun-
tiemme alueen tavallisten 
ihmisten keskinäiseen yh-
dessäoloon, vapaaehtoiseen 
sosiaaliseen toimintaan sekä 
erilaisten kohteiden vapaa-
ehtoiseen avustamiseen ja 
siihen kansainvälinen Leijo-
naklubien järjestö antoi hy-
vät lähtökohdat.

Suomessa toimivia leijo-
naklubeja on tällä hetkellä 
951 ja niissä jäseniä yhteen-
sä 26.020 joten kyseessä 
on laajin Suomessa toimiva 
vapaaehtoiseen toimintaan 
perustuva yhteisö. Maail-
manlaajuisesti järjestöllä on 
toimintaa 205 maassa ja niis-
sä jäseniä yhteensä noin 1,3 
miljoonaa. Leijonajärjestö on 
tänä päivänä tunnettu kaut-
ta maailman hyvämaineisena 
vapaaehtoistyö- ja avustus-
järjestönä. Järjestö lahjoit-
ti muun muassa äskettäin 
merkittävän avustussumman 
Haitin maanjäristyksen uhri-

en auttamiseen.

Omaa klubiamme johtaa 
vuodeksi kerrallaan jäsenis-
töstä valittava presidentti ja 
sihteeri ja heidän tukenaan 
hallitus, joka valmistelee toi-
mintaan liittyviä asioita.

 Klubimme jäsenmäärä on 
tällä hetkellä 13 jäsentä 
eli leijonaveljeä, kuten klu-
bikavereita tuttavallisesti 
kutsumme. Perustajajäseniä 
on vielä mukana toimin-
nassa neljä. Vaikka kuulum-
me jäsenenä suomalaiseen 
maakohtaiseen järjestöön 
ja sitä kautta edelleen kan-
sainväliseen leijonien kat-
tojärjestöön, niin jokainen 
yksittäinen klubi laatii itse 
omalle toiminnalleen halu-
amansa vuosittaisen toimin-
nan raamit ja toimintasuunni-
telman. Lisäksi osallistumme 
yhteistoiminnassa alueemme 
ja piirimme klubien kanssa 
yhteisiin aktiviteetteihin klu-
bikokouksessamme päättä-
mällämme tavalla. 

Normaalisti pidämme yh-
teisen kokouksen kerran 
kuussa ja kokousten henki 
on vähemmän virallinen ja 

hurttia huumoria viljellään 
niin sanotusti ” ystävyyden 
hengessä”. Toimintamme on 
kaikin puolin rentoa meinin-
kiä eikä ketään velvoiteta 
vasten tahtoaan talkootem-
pauksiin tai varojen hankin-
taan. Yhdessäolo ja mukava 
jäsenistö merkitsee meille 
paljon, koska nykyisin ihmi-
sillä näyttää olevan entistä 
vähemmän aikaa sosiaalisiin 
kontakteihin vapaa-aikanaan. 
Toimintavuoden aikana jär-
jestämme klubimme yhteisiä 
tapahtumia jäsenistömme 
kesämökeillä ja tutustumis-
retkiä erilaisiin kiinnostaviin 
kohteisiin. 

Klubikokousten ja jäsenis-
tömme oman sisäisen yh-
teistoiminnan lisäksi järjes-
tämme erilaisia aktiviteettejä 
sekä yhteisiä talkoita ja tem-
pauksia rahavarojemme kar-
tuttamiseksi. Keräyksillä tai 
arpajaistempauksilla saadut 
rahavarat lahjoitamme ly-
hentämättöminä alueemme 
apua tarvitseville, aikaisem-
min kohderyhmänä olivat 
sotiemme veteraanit mutta 
nykyisin enenevässä määrin 
nuorisolle keväisin koulujen 

päättyessä jaettavat stipen-
dit. Omat kulumme rahoi-
tamme omilla klubin jäsenten 
kesken pidettävillä sisäisillä 
talkootempauksilla. 

Kesäkuukaudet klubimme 
pitää kesälomaa. Jäseneksi 
liittyneet saavat kerran kuus-
sa ilmestyvän leijonalehden 
ja vuosikirjan.

Klubissa toimii myös avio- 
tai avopuolisoista koostuva 
naisjaosto ns. leijonaleidien 
ryhmä, joka järjestää itse-
näisesti omia tapahtumiaan 
sekä tietysti yhdessä mies-
puolisten leijonien kanssa. 
He päättävät itsenäisesti 
omasta toiminnastaan.  Lei-
deillä ei ole omaa vakinaista 
kokouskäytäntöä eikä viral-
lista toiminnan mallia, vaan 
he voivat osallistua halutes-
saan kuukausikokoukseen ja 
ilmoittaa päätöksensä siellä 
tiedoksi.  

Toimintamme perusarvo-
ja on jäsenten keskinäinen 
hyvä yhteishenki ja reipas 
ja rehti leijonaveljen arvos-
tus ja kaveruus sekä myötä-
eläminen erilaisissa elämän 
tilanteissa. Emme puhu ker-

hossamme politiikkaa em-
mekä kiistele uskonnollisista 
arvoista. Koti, suomalaisuus 
ja rehti kaveruus ja kaverin 
auttaminen niin tarvittaessa 
ovat toimintamme keskeisiä 
peruspilareita. 

Vapaaehtoistyö kuuluu osa-
na omaksumallemme toimin-
tamallille. Siitä saa palkaksi 
hyvän mielen ja vähäinenkin 
apu on monelle tarvitsijalle 
tärkeää. Klubin 33-toimin-
tavuoden aikana ovat klubi-
laiset puolisoineen jakaneet 
avustuksia hyvin monenlai-
siin kohteisiin yhteensä noin 
60 tuhannen euron arvosta. 

Palvelukohteita on ollut 
kymmenittäin, joista pit-
käaikaisimmat ovat olleet 
sotaveteraanien avustukset 
erilaisten palvelutalkoiden 
muodossa heidän kotonaan 
ja myös veteraanimajal-
la erilaisten hankintojen ja 
takkapuutalkoiden muo-
dossa sekä ajan muuttuessa 
nykyisin enenevässä määrin 
keväisin valmistuvien yliop-
pilaiden stipendilahjoitukset 
ja matka–avustukset nuori-
sovaihtoon.

Merkittävin nuorisotyön 

LC Pyhäjoki-merijärvi

tapahtuma oli nelisen vuot-
ta sitten isännöimämme ja 
toista viikkoa kestänyt  kan-
sainvälinen leijonajärjestön 
nuorisoleiri Pyhäjoella, jo-
hon osallistui nuoria yli kym-
menestä eri maasta. 

Pitkäaikaisin perinne on 
ollut ja tulee olemaan kynt-
tilöiden sytytys itsenäisyys-
päivänä sankarihaudoille. 
Näin haluamme osaltamme 
kunnioittaa itsenäisen Suo-
men edestä taistelleiden 
suurinta uhrausta kotiseu-
dulle ja isänmaalle.

Haluaisimme saada klu-
biimme uusia jäseniä eri am-
mattien harjoittajista sekä jo 
työuransa päättäneistä hen-
kilöistä asemaan ja säätyyn 
katsomatta. Jos olet kiin-
nostunut toiminnastamme, 
niin vihjaise asiasta jollekin 
leijonaveljistämme, niin kut-
summe sinut mielihyvin mu-
kaan toimintaamme. 
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Näihin henkilöihin voit ot-
taa yhteyttä, jos olet kiin-
nostunut lions- toiminnasdta. 
Myös, jos sinulla on pientä 
avuntarvetta, esimerkiksi 
puunpilkkomista, pientä re-
monttia tai muuta missä ha-
luat meidän auttavan, niin ota 
rohkeasti yhteyttä. Yritämme 
auttaa mahdollisuuksien mu-
kaan.

lC Pyhäjoki-Merijärven vuoden 2010-2011 
hallituksen kokoonpano on seuraaava
Presidentti Antero Tiirinki
sihteeri Jouni Anttila
1. varapresidentti Markku Siikaniva
2 Varapresidentti Seppo Ukonsaari
Past presidentti Jari Mäenpää
klubimestari Asser Kiiskilä
tiedotussihteri Pekka Peltomaa
Tail twister Juhani Yrjänä
Jäsentoimi. pj Tapio Apuli
rahastonhoitaja Rauno Pulska

Kuvassa lionit ovat auttamassa Pekka Peltomaata pihanlaatoitustyössä.

mira HaLunen

Vappu on jo kulman taka-
na, ja pian pääsee herkut-
telemaan vappuherkuilla. 
Kaikille vappu ei kuiten-
kaan ole juhlimista. Dadon 
omistajille, Mikko ja Suvi 
Salmelalle vappu tietää 
työurakkaa.  Muiden juh-
latunnelman takaaminen 
on heille tärkeää: ”Se on 
parasta palkkaa, mitä täs-
sä työssä saa.”

Dadossa vappuun val-
mistautuminen aloitetaan 
jo reilusti puolta vuotta 
aikaisemmin artistien etsi-
misellä.  Teltan varaaminen 
ja mainostamisen suunnit-
telu alkaa suunnilleen kuu-
kautta ennen vappua. 

Dadossa vappu aloittaa 
kesän odotuksen, joten 
irtojäätelön myynti pyri-
tään aloittamaan vappuna. 

Molempina iltoina pääsee 
myös laulamaan karaokea. 
Terassille kohoaa vapun 
ajaksi juhlateltta, jossa 
kaikki esiintyjät esiintyvät. 
Vaikka sää ei suosisikaan, 
ei se siis estä vapputun-
nelmaa. 

Mahtavia vappuartis-
teja Dadossa

Vappuaattona Dadoon 

tulee esiintymään Pyhä-
joelta kotoisin oleva Sami 
Joensuu, joka syksyllä 
kuvasi musiikkivideotaan 
Dadossa. Toisena vap-
puaaton esiintyjänä on 
pyhäjokinen bändi Warik-
koweijarit.  Vappupäivänä 
Danny saapuu isolla kym-
menhenkisellä ryhmällä 
nostamaan Pyhäjoen vap-
putunnelman kattoon. 

Pyhäjoella vapputunnelma katossa
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”Kevät keikkuen tulevi” 
on vanha sanonta ja mie-
lestäni se kuulostaa yhtä 
hauskalta ja mukavalta 
kuin kevään tuleminenkin. 
Olen kevätihminen, vaik-
kakin myös kesä ja syksy 
ovat mieluista aikaa. Kesä 
tuo mukanaan yöttömät 
yöt, lämmön, sukulaiset 
ja tuttavat kesämökkien 
saunailtoineen ja tieten-
kin myös kesälomat. Ke-
sälomaa odottelenkin jo 
innolla, sillä paluu työelä-
mässäni jälleen ammatti-
oppilaitoksen opettajaksi 
tuo mukanaan reilun kah-
den kuukauden loman, tai 
vain opettajan opetukset-
toman ajan, kuten suurin 
osa kollegoistani sitä kut-
suu.

Syksy on vuodenaika, 
joka nostaa mieleeni in-
tohimon, metsästyksen ja 
koirat, mutta kirjoittelen 
niistä jossain toisessa yh-
teydessä.

Tänä vuonna kevättä on 
odotettu ehkä hartaam-
min kuin pitkiin aikoihin. 
Oli pitkä ja kova talvi, yli 
kolme kuukautta yhtäjak-

soista pakkaskautta. Jot-
kut ovat sanoneet, että 
”oli vanhanajan kunnon 
talvi.”

Keväällä kuitenkin ihmi-
sen mieli virkistyy, aurin-
gosta saadaan uutta ener-
giaa. Työn tekeminenkin 
maistuu mukavalta. Ihmi-
set ovat mukana suunnit-
telemassa ja järjestämässä 
monenlaisia tapahtumia, 
ns. ”talkoohenki” nousee. 
Se on hyvä asia.

60 vuotta lions-toimintaa

arne Ritari toi Lions-
toiminnan Suomeen 60 
vuotta sitten. LC-Raahe 
on perustettu 28.5.1957. 
Raahelaiset ovat siis olleet 
mukana Lions-toiminnassa 
miltei alusta asti. Klubim-
me jäsenmäärä on pysynyt 
lähes koko ajan samana, 
20 – 25 jäsentä. Jäsenet 
ovat klubimme arvokkain 
voimavara. Ilman aktiivisia 
jäseniä emme voi toimia. 
Vääjäämättä kuitenkin jä-
sentemme keski-ikä nou-
see, me ukkoudumme. 
Mitä voimme asialle tehdä? 

– Tarvitsemme joukkoom-
me ehdottomasti uusia, 
nuorehkoja ja aktiivisia jä-
seniä. Jos tunnet kiinnos-
tusta toimintaamme koh-
taan, niin ei muuta kuin 
toimeksi. Otat yhteyttä 
allekirjoittaneeseen tai 
johonkin tuntemaasi ”lei-
jonaan” niin siitä ne asiat 
rupeavat rullaamaan. Raa-
hessa on neljä (4) Lions-
klubia, joihin kaikkiin olet 
varmasti tervetullut.

”liikkeellä kasvuun”

Jäsenistömme ikääntymi-
nen ei ole yksistään Raa-
hen eikä Suomen murhe. 
Asia on huomattu myös 
kansainvälisesti. Tämän 
toimintakauden kansain-
välinen presidentti, Sak-
salainen Eberhard Wirfs 
on haastanut kaikki maa-
ilman n. 1,4 miljoonaa 
lionia ”Liikkeellä kasvuun” 
– ”Move to grow” kam-
panjaan. Meidän tulee 
olla liikkeellä, että voim-
me uudistua ja lisätä jär-
jestömme jäsenmäärää. 
Tähän mennessä olemme 

saaneet maailmanlaajui-
sesti 12500 uutta jäsentä 
ja 610 uutta klubia. Suu-
rimman osan kasvuun ovat 
tuoneet naiset, 8074. 
Hyvä naiset!

Me leijonat olemme 
palveluhenkisiä miehiä ja 
naisia jotka toteutamme 
tärkeätä lions-tavoitetta; 
teemme työtä paikkakun-
tamme hyväksi ilman hen-
kilökohtaista taloudellista 
hyötyä. Tämä on johto-
tähtenämme kaikessa toi-
minnassamme. Emme pyri 
korvaamaan yhteiskunnan 
palveluita, vaan täyden-
tämään niitä. Teemme 
palvelutyötä, jolla pyrim-
me parantamaan elämisen 
laatua alueellamme, mikä 
ulottuu varhaisnuorista 
veteraaneihin.

Olkaamme ”Liikkeellä 
kasvuun”, jotta voimme 
tehdä ”Tekoja ihmisten 
hyväksi,” asenteella ”Me 
palvelemme”.

Jari Fors
presidentti
LC-Raahe

Jounin HiERontakulMa

koulutettu hieroja
Jouni anttila

puh. 050-5022022
jouni.anttila@kotinet.com

tervetuloa!

LC-raahen  tervehdys

Kevät tekee tuloaan ja 
Vappu lähestyy huimaa 
vauhtia.  Kevään merkke-
jä ovat lintujen muutto ja 
leskenlehdet, mutta myös 
perinteinen motoristikirk-
ko.  Nyt uutuutena on 
myös seurakunnan lähe-
tyksen järjestämä Vappu-
tori.

Tapahtuma järjestetään 
Puhtolan pihalla (sateen 

sattuessa sisätiloissa).
Myyntipöydiltä löytyy 

niin uutta kuin vanhaakin.  
Monet ahkerat kädet ovat 
talven mittaan valmista-
neet kauniita ja käytän-
nöllisiä, vähän hupsujakin 
tuotteita, joita kannattaa 
ostaa itselle tai lahjaksi.  
Myös kirpputoripöydäl-
tä löytyy halvalla hyvää.  
Eikä arpojakaan ole unoh-

dettu.
Kahvihammasta, tai näin 

Vapun aikaan simaham-
masta, saattaa kolottaa, 
mutta siihenkin on lievi-
tystä tarjolla.  Myynnissä 
on myös Ainon paistamia 
herkullisia munkkeja.

Tapahtuma on järjestet-
ty sopivasti välietapiksi 
niille, jotka ovat menossa 
motoristikirkkoon.  Tai 

niille, jotka ovat liikkeellä 
muuten vaan, vappulen-
killä vaikka.  Kahvia nautti-
essa voi katsella mootto-
ripyörien ohiajoa ja ehtii 
halutessaan vielä kirkolle 
niiden perässä.

Tässäpä onkin niin muka-
va tapa viettää Vapunpäi-
vää, että kutsumme kaik-
kia innolla mukaan! Tule ja 
tuo ystäväsikin!

Lähetyksen Vapputori Puhtolassa

Kevät on jälleen valoa ja 
aurinkoa täynnä. Lumet 
ovat melkein sulaneet. Ja 
motoristit ovat jälleen liik-
keellä. Liikenteeseen tulee 
yhä enemmän kaksipyö-
räisiä. Heidät huomataan, 
mutta kuinka vaikea on-
kaan taas havaita heidät 
niin, ettei tulisi yllättäviä 
tilanteita. Motoristien it-
sensäkin on uudelleen to-

tuteltava pyöriinsä. 
Motoristien liikentee-

seen saapuminen on 
huomattava. Siksi tämän 
vuoden motoristikirkossa 
Pyhäjoen kirkolla kiinni-
tetäänkin huomiota alka-
neeseen ajokauteen tee-
malla ”Et ole yksin”. Viesti 
on kahden suuntainen, 
toisaalta se kertoo meil-
le, että elämässä saa ja on 

otettava huomioon toinen 
ja kunnioitettava häntä, 
mutta toisaalta se sisältää 
Jeesuksen antaman lupa-
uksen: ”Minä olen teidän 
kanssanne”. Kenenkään ei 
siis tarvitse olla yksin.

Tänä vuonna lähetys-
työn hyväksi järjestetään 
paraatikulkueen varrel-
le Puhtolaan lähetyksen 
kirpputori klo 10-11.45. 

Torilla on myös munkki-
kahvit.

Motoristikirkkoon lähde-
tään paraatiajona SEO: pi-
halta klo 11.40 ajaen van-
hansillan kautta kirkolle.

Tervetuloa moottoripyö-
rin ja kävellen motoristi-
kirkkoon

motoristikirkko vappuna 1.5. klo 12
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Kuntatie 4 | 86100 Pyhäjoki | 08-433615

Hillittömät hintahulinat!
Nyt lähtee tavaraa järjettömän edullisesti!

 

Peräkärry Muuli 1400 SL + 
Juncar kuomu+nokkapyörä+ 
kipin kaasujouset
norm 2113,-  NYT VAIN 1735,-

Kaikki varastossa
olevat tapetit ovh. - 50%

Stiga
moottorisahat -30%

Timber Pro 
mönkijän tukkikärry 
norm.990,-

NYT 850,-

RAJOITETTU ERÄ!

Tunturi Elina  
3-vaihteinen polkupyörä 
norm.499,- NYT 399,-

Kekkilä ja Biolan Puutarhamullat edullisesti

Kasper puutarhamulta 50l     4 säk       12,90

Kekkilä puutarhamulta 50l     4 säk     15,90

Biolan puutarhamulta 55l       4 säk     16,90

aseiden ja asetarvikkeiden 
POISTOMYYNTI

kaikki varastossa olevat aseet 
älyttömän halavalla

pienoiskiväärit alk. 150,-
haulikot alk. 300,-

Tähtäinkiikarit -40%
Asepussit -40%
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJat
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERi
Arvo Helanti

taittaJat
Arvo Helanti

Miika Möttönen
Sampo Pakkanen

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 17) ilmestyy 
 >>  lauantaina 1.5.2010

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 27.4.2010 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 16: 1880 kpl 
 >>  vko 17: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-

distys ry Harmaahapset  ko-
koontuu Iltaruskoon  26.4.  klo 
18.00.  Nuotit mukaan . Terve-
tuloa 

ti 27.4. klo 12.00 Päiväkah-
vit Iltaruskossa. Vieraaksi tulee 
Maria Tyhtilä Näkövammaisten 
Keskusliitosta ja aiheena on: 
Mistä apua näön heiketessä. 
Tervetuloa joukolla mukaan.

Arvontaa.
Mll:n perhekahvila maa-

nantaisin kello 17-19 monitoi-
mitalon kahviossa, myös salin 
1.lohko käytössä. Ma 26.4 
Vappunaamiaiset. Ma 3.5 Äi-
tienpäiväaskartelua. Ma 10.5 
Hiusten leikkaus, Susanna Kal-
lio. Ma 17.5 Avoin kerho. Kah-
vilaan voit tulla sinä äiti, isä, 
mummu, pappa lastesi tai las-
tenlapsiesi kanssa. Lapset saa-
vat leikkiä toisten lasten kanssa 
ja aikuiset voivat vaihtaa aja-
tuksia ja kuulumisia. Kahvilasta 
voi myös ostaa kahvia ja pullaa 
pikku rahalla, yhdistys tarjoaa 
mehut lapsille. Tervetuloa!

MLL-Pyhäjoki järjestää koko 
perheen retken huvipuisto 
Powerparkkiin Alahärmään. 
Sunnuntaina 13.6.2010, lähtö 
8.00 Shelliltä ja paluu n. 20.00. 
Jäsenille kyyti ilmainen, muille 
5.-/henkilö. Liput huvipuistoon 

jokainen maksaa itse. Sitovat 
ilmoittautumiset Susanna Kal-
lio 050-3227986 tai Netta 
Grekula 050-3399459.

omaishoitajat: Pyhäjoen 
Pisara Kokoonnumme maa-
nantaina 26.4 klo 13.00 Joki-
kartanon kerhohuoneessa.

Tietoa ravitsemuksesta ja lii-
kunnasta sekä kesän retkestä.

Tervetuloa kaikki uudet ja 
entiset omaistaan hoitavat 
rohkeasti kuulolle. Tiedustelut 
Lealta 0503318398.

Raahen kuulonhuoltoyh-
distys ry Kuulon lähipalvelua 
palvelutalo Jokikartanossa ti 
27.4 klo 15-16. Ohjausta ja 
neuvontaa. Saatavana mm. pa-
ristoja. Tervetuloa !

Pirttikosken maaseutunai-
set Kökkä ja Kärcher paine-
huuhtelulaitteen esittely Asta 
Nuoralalla to 29.4.2010 klo 
18.30 alkaen. Kahvia ja arvon-
taa. Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat ry Sun-
nuntaina 25.4. klo: 14.00 
Soliseva-kuoron konsertti 
Pauhasalissa. Lipun saa lipun-
myynnistä jäsenkorttia näyt-
tämällä!

Pyhäjoen Silmu Talkoot An-
nalassa ti 4. toukokuuta klo 
12. Kahvittelua ja arvontaakin. 
Tervetuloa joukolla mukaan!

seurakunta tiedottaa
kuollut: Eini Sanelma Junnik-

kala Parhalahdelta 80 v 5 kk 
20 pv

avioliittoon kuulutettu: 
Janne Petteri Soininen ja Sonja 
Pauliina Korpela

avioliittoon vihitty: Tatu 
Petteri Harjuhaahto ja Marjo 
Riitta Luoto

kastettu: Samu Edvin Petteri 
Harjuhaahto, Oula Janiel Juu-
sola, Miska Olavi Antero Möt-
tönen, Veera Helena Tuuttila, 
Viivi Juulia Orvokki Savukoski

uudenheräyksen kirkko-
pyhä su 25.4. Alkaen ehtool-
lisjumalanpalveluksella klo 10 
(saarna Kalevi Silvola). Seurat 
jp:n jälkeen seurakuntatalolla 
(Niko Rantanen, Aaro Leipälä, 
Kalevi Silvola)

veteraanijuhla Jokikarta-
nossa ti 27.4. klo 13. Veteraa-
nijärjestöjen seppeleenlasku 
sankarihaudoilla klo 12.30 

Sururyhmä seurakuntatalol-
la tiistaina 27.4.  klo 18.30

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

Perhekerho Sarpatissa to 
29.4 klo 9.30.

lähetyksen kirpputori 
Puhtolassa vapunpäivänä 1.5. 
klo 10-11.45, Tavaramyynnin 
lisäksi myytävänä kahvia ja 
munkkia.

Motoristikirkko vapunpäi-
vänä la 1.5. klo 12 Pyhäjoen 
kirkolla. Lähtö paraatiajona 
SEO:n huoltamolta klo 11.40, 
ajetaan vanhan sillan kautta 
kirkolle. 

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 2.5. klo 10 

tuloSSa:
- Äitienpäivän perhejuma-

lanpalvelus kirkossa su 9.5. 
klo 11.

- Äitienpäivän lounas su 

9.5. jp:n jälkeen seurakunta-
talolla Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi. Tarjolla possunfile, 
perunat, kasvisgratiini, salaatti, 
kahvit leivoksen kera. Lounaan 
hinta 10€ aikuinen, 5€lapsi, 
perhelippu 40€.

- Ystäväkerhon retki Alavies-
kan Taluskylälle, Linnakalliolle 
ke 5.5. Lähtö klo 11 seurakun-
tatalolta. Perillä ruokailu, pai-
kan esittely, hartaus Pahkakir-
kossa, kahvit.  Paluu n. klo 15. 
Retken hinta 10€ kerholainen, 
muilta 15€.  Ilmoittautuminen 
Mirjalle 29.4. mennessä, p. 
050-4929250

- kouluikÄiSEt 
Kerhot Sarpatissa:
- Äksöniitti (2-4 lk pojat) 

keskiviikkoisin klo 15.00-
16.30.

- tyttöjen kaakaokutsut 
(4-6lk) torstaisin klo 17.00-
18.30. 

RY: 
Raamattuluokka la 24.4. klo 

20  Matti Pahkalalla molemmat 
ryhmät

Pyhäkoulu su 25.4. klo 12 
Eetu Nikillä ja Timo Lehtelällä

Päiväkerho ma 26.4. klo 
17.30 Ry:llä

kodinilta pe 30.4. klo 19 
Ry:llä aihe: Sanoiko Jumala? 
(Tapani Kirsilä)

Seurat su 2.5. klo 16 Ry:llä 
(Usko Ojala, Keijo Kukkola)

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti klo 
12-16 ja ke klo 11-14. Tarvitta-
essa voitte sopia virastoasiois-
ta muulloinkin ja ottaa yhteyt-
tä papistoon: Jukka Malinen p. 
040-5050016 / 434414

Pyhäjoen seurakunnan ko-
tisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Kalenteri
* kirjastossa to 29.4. saak-

ka Seija von Bruun-Riegelsin 
TEOKSIA KRAVATEISTA: ma, 
to 11-16, ti, ke, pe 13-20. 
Raahe-opiston kevätnäyttely 
3-12.5. Näyttelyyn tulevat 
työt tulee tuoda nimellä va-
rustettuna kirjaston näyttely-
tilaan pe 30.4. klo 11-16.

* su 25.4. klo 14 Pauhasalis-
sa Soliseva-kuoron Näyttämö 
soikoon -konsertti, kuoroa 
johtaa Jukka Partanen. Liput 
5 €

* la 1.5. klo 12 Vapun mo-
toristikirkko. Kokoontuminen 
Etelänkylän Seolle klo 11.15, 
mistä paraatiajona Etelänkylän 
Isosillan kautta kirkkoon.

* la 8.5. klo 5-13 Tornien 
taisto, lintutapahtuma Parha-
lahdellaTankokarin kalasata-

man lintutornissa
* la 15.5. taidereissu Tor-

nioon Aineen taidemuseoon. 
Lähtö Raahe mh klo 8.00. Hinta 
10 € Raahen taideyhdistyksen 
jäsenet, 20 € ei jäsenet sis. 
kyyti, sisäänpääsy ja opastus. 
Ilmoittautumiset Martti Lehte-
lä puh. 050-3221177 pe 30.4. 
mennessä.

* la 15.5. klo 9.00 Salibandyn 
kevätturnaus Pyhäjoen Moni-
toimitalolla. Osallistumismaksu 
70 euroa joukkue,http://www.
pyhajoensahly.org/

* la 22.5. klo 12.00 Haukiku-
ningas- kilpailu Tervon kalasa-
tamassa. Hyvät palkinnot. Tie-
dustelut: Petteri Leppälä puh. 
0400-589494

* Lisää tapahtumia netissä: 
www.pyhajoki.fi

Yläaste tiedottaa
kokeet
ke 5.5.  8a, 8b äidinkieli      
pe 7.5. 9lk englanti, valtakunnallinen
tapahtumia
26-30.4. 9lk leirikoulu
26.-27. 4. 8a, 8b työharjoittelu
29.-30.4. 8c työharjoittelu

puh.  08-433739
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terVetuLoa!
 8A-luokka järjestää 

Vappuriehan 30.4 mo-
nitoimitalolla. Ovet au-
keavat kello 17.00 ja 
sulkeutuvat kello 19.00.

Ohjelmassa mm. kum-
mitusrata, ongintaa, ki-
sailuja ja buffet.

Liput 3€, huoltajille il-
mainen sisään pääsy.
 KAIKKI MUKAAN! :)


